
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nuth houdende onderbrengen calamiteitentoezicht WMO 2015 bij GGD Zuid

Limburg

Burgemeester en wethouders van de gemeente Nuth;

 

Gelet op de titel 5.2 en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht alsmede artikel 6.1 Wet

maatschappelijke ondersteuning 2015;

Besluiten:
1. Het calamiteiten toezicht Wmo 2015 onder te brengen bij de GGD Zuid Limburg.

 

2. De directeur Publieke gezondheid van de GGD Zuid Limburg (of diens aangewezen plaatsvervanger)

aan te wijzen als gemeentelijk toezichthouder in het kader van de Wmo 2015.

 

3. Dit besluit treedt in werking op 1 november 2016

 

Nuth,  2 november 2016

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Nuth,

de secretaris,

De heer drs. H.M.J.  van Mierlo

de burgemeester,

Mevrouw D.H.  Schmalschläger

Sittard-Geleen, …………………………..

GGD Zuid Limburg

Dr. A.M.P.M.  Bovens

Directeur Publieke Gezondheid.

Nr. 164261

GEMEENTEBLAD 24 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Nuth.

Gemeenteblad 2016 nr. 164261 24 november 20161


